    PHÒNG GD&ĐT THỦ THỪA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH AN                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc


DANH SÁCH CB-GV, NV TRỰC HÈ 2019
	Số TT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	       Ngày trực
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Cường
	HT
	Trực lãnh đạo
	

	2
	Trần Thị Cẩm Vân
	PHT
	Trực lãnh đạo
	

	3
	Nguyễn Thị Phương Tâm
	GV
	24/5
	06/6
	18/6
	1/7

	12/7
	25/7
	

	4
	Nguyễn Thị Hương Nhài
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Nguyễn Thị Kim Nhẹ
	GV
	25/5
	07/6
	19/6
	2/7
	13/7
	26/7
	

	6
	Cao Tấn Tài
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Võ Quốc Tuấn
	GV
	27/5
	08/6
	20/6
	3/7
	15/7
	27/7
	

	8
	Trần Thị Liếng
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	GV
	28/5
	10/6
	21/6
	4/7
	16/7
	29/7
	

	10
	Huỳnh Thanh Luân
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Huỳnh Thị Tường
	GV
	29/5
	11/6
	22/6
	5/7
	17/7
	30/7
	

	12
	Huỳnh Quốc Hùng 
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Đặng Văn Tú
	GV
	30/5
	
	24/6
	
	18/7
	
	

	14
	Phạm Thị Mỹ Ngọc
	GV
	31/5
	12/6
	25/6
	6/7
	19/7
	31/7
	

	15
	Lê Thị Diễm Trinh
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Võ Thị Cẩm Hằng
	GV
	01/6
	13/6
	26/6
	8/7
	20/7
	1/8
	

	17
	Quảng Trọng Nhàn
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Huỳnh Tấn Phát
	GV
	03/6
	14/6
	27/6
	9/7
	22/7
	2/8
	

	19
	Dương Thị Thanh Trúc
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Lê Kim Ngân
	GV
	04/6
	15/6
	28/6
	10/7
	 23/7
	3/8
	

	21
	Đỗ Ngọc Hân
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Lê Minh Trung
	GV
	05/6
	17/6
	29/6
	11/7
	24/7
	5/8
	

	23
	Nguyễn Việt Dũng
	GV
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Trần Văn Hận
	TPT
	Sinh hoạt hè
	

	25
	Nguyễn Văn Đô
	BV
	Trực đêm và các ngày chủ nhật
	

	26
	Võ Thị Út
	KT
	Trực hành chánh
	


           Các ngày chủ nhật: 26/5; 02/6;  09/6; 16/6; 23/6; 30/6; 7/7; 14/7; 21/7; 28/7; 04/8; 11/8
          Thời gian giao và nhận ca trực: từ 7 h 30 ( 15 h 30.

                                                                                           BGH

                                                                                Nguyễn Văn Cường
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	Số TT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	Ngày trực
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Cường
	HT
	
	Trực lãnh đạo

	2
	Trần Thị Cẩm Vân
	PHT
	
	Trực lãnh đạo

	3
	Nguyễn Thị Phương Tâm
	GV
	6/8
	

	4
	Nguyễn Thị Hương Nhài
	GV
	
	

	5
	Nguyễn Thị Kim Nhẹ
	GV
	7/8
	

	6
	Cao Tấn Tài
	GV
	
	

	7
	Võ Quốc Tuấn
	GV
	8/8
	

	8
	Trần Thị Liếng
	GV
	
	

	9
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	GV
	9/8
	

	10
	Huỳnh Thanh Luân
	GV
	
	

	11
	Huỳnh Thị Tường
	GV
	10/8
	

	12
	Huỳnh Quốc Hùng 
	GV
	
	

	13
	Đặng Văn Tú
	GV
	12/8
	

	14
	Phạm Thị Mỹ Ngọc
	GV
	
	

	15
	Lê Thị Diễm Trinh
	GV
	13/8
	

	16
	Võ Thị Cẩm Hằng
	GV
	
	

	17
	Quảng Trọng Nhàn
	GV
	14/8
	

	18
	Huỳnh Tấn Phát
	GV
	
	

	19
	Dương Thị Thanh Trúc
	GV
	15/8
	

	20
	Lê Kim Ngân
	GV
	
	

	21
	Đỗ Ngọc Hân
	GV
	16/8
	

	22
	Lê Minh Trung
	GV
	
	

	23
	Nguyễn Việt Dũng
	GV
	
	

	24
	Trần Văn Hận
	TPT
	
	Sinh hoạt hè

	25
	Nguyễn Văn Đô
	BV
	
	Trực đêm và các ngày chủ nhật

	26
	Võ Thị Út
	KT
	
	Trực hành chánh


                                                                                                                                               Các ngày chủ nhật: 26/5; 02/6;  09/6; 16/6; 23/6; 30/6; 7/7; 14/7; 21/7; 28/7; 04/8; 11/8
Thời gian giao và nhận ca trực: từ 7 h 30 ( 15 h 30.

                                                                                           BGH

                                                                                Nguyễn Văn Cường
